OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTB/BA /Nº 001.BA .0401.114868.2023
______________________/BA , 23 de novembro de 2023.

Referência: Solicitação nº MR064943/2023
                   Processo nº 13625.201295/2023-39
                   CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO

Aos Senhores

EDSON CRUZ DOS SANTOS - Presidente
FETRACOM/BASE - FEDERACAO INTERESTADUAL DOS TRABALHADORES E
TRABALHADORAS NA IND. DA CONSTRUCAO E DO MOBILIARIO NOS ESTADOS DA
BAHIA E SERGIPE - 41.968.488/0001-22

ANTONIO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS - Presidente
SINDICATO DOS TRABALHADORES EMPREGADOS NAS INDUSTRIAS DA CONSTRUCAO
CIVIL, MOBILIARIO, MADEREIRA E ASSEMELHADOS DO OESTE DA BAHIA -
13.904.750/0001-30

VANDALVA ROSA DE JESUS - Presidente
SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO E DO
MOBILIARIO DO SUDOESTE DA BAHIA - 13.146.035/0001-85

LUCIENE DE JESUS SANTOS - Presidente
SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO CIVIL DE
JUAZEIRO - 16.245.789/0001-80

CARLOS SILVA DE JESUS - Presidente
SIND DOS TRAB NA IND DA CONST E DA MADEIRA NO EST DA BA - 15.245.178/0001-70

LUCIANO COSME FRANCA DE MENEZES - Presidente
SIND DOS TRAB NA IND DA CONST CIVIL DA CID DE S AMARO - 15.892.961/0001-25

BENEDITO DIAS DE ALMEIDA - Presidente
SINDICATO DOS TRAB. NA IND. DA CONST. CIV. TERR. ESTR. PONT. E CONST. DE
MONT. OLAR. CER. E ARTEFATOS DE CIMENTO DO EXTREMO SUL DA BAHIA -
16.412.413/0001-13

ERNANDO VIEIRA SILVA SANTOS - Presidente
SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO E DO
MOBILIARIO DE VITORIA DA CONQUISTA - 05.899.306/0001-45

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

EDVALDO BARBOSA DA SILVA - Presidente
SIND DOS TRAB NAS IND DE CONST CIVIL DE FEIRA DE SANTAN - 13.905.302/0001-50

ALEXANDRE LANDIM FERNANDES - Presidente
SINDICATO DA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO DO ESTADO DA BAHIA - 15.236.656/0001-85

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR064943/2023 e protocolizado no Ministério da Economia sob o nº
13625.201295/2023-39, foi registrado nesta Unidade do Ministério da Economia sob o nº
BA000707/2023.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

SOLICITAÇÃO Nº MR064943/2023
PROCESSO Nº 13625.201295/2023-39
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 23 de novembro de 2023

DESPACHO

                 A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADA NO MINISTÉRIO DA
ECONOMIA SOB O Nº 13625.201295/2023-39 FICA REGISTRADA E ARQUIVADA NESTA
UNIDADE DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº BA000707/2023.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

23 de novembro de 2023.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/BA